证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2020-002

中国电力建设股份有限公司

2019年1月至12月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年1月至12月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签

合同总额约为人民币5,118.15亿元，同比增长12.29%。前述新签合同总额中，国

内新签合同额约为人民币3,633.85亿元，同比增长20.25%；国外新签合同额折合

人民币约为1,484.30亿元，同比减少3.39%。国内外水利电力业务新签合同额合计

约为人民币1,799.32亿元。

12月，公司中标合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

          单位：人民币亿元

序号 项目名称 项目金额

1 天津市杨柳青镇双轨制大柳滩村改造整体提升及道路工程 6.97

2 陕西省泾河新城泾河防洪暨生态治理工程（防洪工程） 7.00

3 渝湘复线（主城至酉阳段）、武隆至道真（重庆段）高速公路 PPP项目 35.25

12月，公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

          单位：人民币亿元

序号 项目名称 项目金额

1 四川省金沙江上游拉哇水电站导流洞及左右岸岸坡开挖支护工程 7.47

2 陕西省西安市地铁二号线二期工程施工总承包项目 1标段 8.20

3 甘肃省天水曲溪城乡供水工程（水源部分）PPP项目 19.91

4 浙江省永嘉县瓯北三江标准堤工程 PPP项目合同 8.11

5 安徽省池州市贵池区“四好农村路”PPP项目合同 14.38

6 云南省临沧市“十三五”规划河道治理工程 PPP项目 12.00

7
重庆西部电子电路产业园项目 A-D型厂房及生活研发区工程施工总承包

合同
7.60

8
贵州省贵阳西南商贸服务业集聚区综合交通枢纽——公交枢纽及换乘

中心项目（一期）PPP 项目
7.40

9 云南省玉溪峨山县提质扩容重点建设 PPP项目 8.47

10 贵州省赤水市丙安水库设计采购施工总承包（EPC） 8.50

11 江苏省盐城郁金香健康养生文化中心（一期）EPC总承包合同 7.45

12 安哥拉库内内省抗旱工程标段 5-71号恩度大坝建设项目 13.58

13 巴基斯坦 150MW信德风电项目设备供货合同 14.18

14 巴基斯坦达苏水电站机电设备成套项目合同 18.84

15 白俄罗斯共和国戈梅利州列利奇茨基花岗岩碎石厂建设项目 6.57

16 刚果（金）松博维项目 EPC 合同 33.29

17 几内亚 TELIMELE 铝土矿港口工程 18.21

18 加纳布维灌溉项目 32.60

19 柬埔寨诺亚方舟综合体项目（一期） 19.56

20 柬埔寨诺亚方舟综合体项目（二期） 21.25

21 津巴布韦哈拉雷城市污水治理项目 14.50

22 肯尼亚 Mwache多功能大坝项目 9.57

23 土耳其埃尔比斯坦 1×500MW燃煤电站项目 35.57

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                    二〇二〇年一月十六日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5